
CAMARA MUNICIPAL DE CAFELANDIA
CNPJ 49.890.í'181000í.38

Rua Dr. Amaldo Ferreira Lima, 65 - Caíelândia - SP.
Fone/Fax (oxxí4) 355+í't í9

AUTORIZACÂO DA AUTORIDADE COMPETENTE

AUTORTZAçÃO N' OO4/2023

REF: Processo de CONCORRÊNCA ELETRÔNICA No O1t2O23 para
CONTRATAçÃO de empresa especializada para REFORMA E ADAPTAÇÃO do
prédio da Câmara ilunicipal de Cafelândia.

PAULO CESAR NUNES ANZAI, Presidente da Câmara Municipal de
Cafelândia - SP, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Autorizar o fornecimento pela Contratada CONSTRUTORA FLAVIO
HENRIQUE LTDA, CNPJ no 17.378.7511O00í49, com sede na Avenida Otacílio
Ruiz Maldonado, no 413, na cidade de Adolfo, Estado de São Paulo, CEP: 15230-
000, Fone: (í7) 99189-6597, e-mail: balbinoflavio@hotmail.com, nos termos da
requisição e edital do certame, através de Concorrência Eletrônica fundamentada na
Lei Federal no'14.13312021, do seguinte bem:

Conforme pedido de empenho anexo.

PRAZO DE ENTREGA: em até 03 (kês) meses, após o recebimento desta
Autorização de Fornecimento.

LOCAL DE ENTREGA: Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, 65 - Cafelândia - SP.

VALOR TOTAL: R$ '138.300,00 (cento e trinta e oito mil e trezentos reais).

Cafelândia,2l de julho de2023.

PAULO CE

Especificaçôes do Bem Quantidade Preço
Unitário Valor Total

CoNTRATAÇÃO DE
ESPECIALIZADA

EMPRESA
PARA

REFORMA E ADAPTAçÃO DO
PREDIO DA CAMARA
MUNICIPAL DE CAFEúNDIA.

0í R$ 138.300,00 R$ 138.300,00

Presidente da Câmara Municipal de Cafelândia


